
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Пристанционная средняя общеобразовательная школа 

муниципального образования Арсеньвский район» 

 

 

Приказ 

 

02.09.2024 п. Центральный № 71 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный  год 

 

 

В целях получения объективной информации о результатах качества обучения и на 

основании устава школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 г. график проведения оценочных процедур на 

2024-2025 учебный год в МОУ «Пристанционная СОШ» (приложение 1). 

2. Чибисову Н.Н., заместителя директора, назначить ответственной за проведение оценочных 

процедур в 2-3, 5-9, 11 классах. 

3. Учителям-предметникам при планировании единого графика оценочных процедур 

учитывать следующие рекомендации: 

а) проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели 

классов не чаще 1 раза в 2,5 недели. При этом объем учебного времени, затрачиваемого на 

проведение оценочных процедур, не должен превышать 10% от всего объема учебного времени, 

отводимого на изучение данного учебного предмета в данной параллели в текущем учебном году; 

б) не проводить оценочные процедуры на последних уроках, за исключением учебных 

предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является  

последним в расписании; 

в) не проводить для учащихся одного класса более одной оценочной процедуры в день; 

г) исключить ситуации замещения полноценного учебного процесса в соответствии с 

образовательной программой многократным выполнением однотипных заданий конкретной 

оценочной процедуры, проведения "предварительных" контрольных или проверочных работ 

непосредственно перед планируемой датой проведения оценочной процедуры; 

д) при проведении оценочной процедуры учитывать необходимость реализации в рамках 

учебного процесса таких этапов, как проверка работ учащихся, формирование массива 

результатов оценочной процедуры, анализ результатов учителем, разбор ошибок, допущенных 

учащимися при выполнении работы, отработка выявленных проблем, при необходимости - 

повторение и закрепление материала; 

е) не использовать для проведения оценочных процедур копии листов с заданиями, 

полученные в результате ксерографии (возможно использование материалов, распечатанных на 

принтере с высоким разрешением, типографских бланков, учебников, записей на доске и т.п.). 
4. Чибисовой Н.Н. разместить график проведения оценочных процедур на официальном 

сайте школы до 16.09.2024г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                        О.Г. Терешина 



Приложение №1 

к приказу № 71от 02.09.2024 

«Об утверждении графика 

оценочных процедур 

на 2024-2025 учебный год 

 

График оценочных процедур на 2024 – 2025 учебного года 

 

Класс Предмет Вид работы Дата 

проведения 

№ 

урока 

2 

 

 

 

Математика 

 

Контрольная работа 10.09.2024 3 

 Русский язык 

 

Проверочная работа 21.10.2024 5 

 Русский язык Контрольное списывание 19.11.2024 3 

 Математика Контрольная работа 05.11.2024  3 

 Математика Контрольная работа 25.11.2024 4 

 Английский язык Контрольная работа 12.12.2024 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 25.12.2024 4 

 Математика Контрольная работа 14.01.2025 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 21.01.2025 4 

 Математика Контрольная работа 11.02.2025 3 

 Русский язык  Контрольное списывание 17.02.2025 2 

 Английский язык Контрольная работа 24.02.2025 3 

 Математика Контрольная работа 06.03.2025 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 21.03.2025 3 

 Английский язык Контрольная работа 03.04.2025 3 

 Математика Контрольная работа 15.04.2025 4 

 Русский язык Контрольный  диктант 16.04.2025 4 

 Русский язык Контрольный  диктант 30.04.2025 4 

 Математика Контрольная работа 13.05.2025 3 



 Русский язык Проверочная работа 15.05.2024 2 

 Английский язык Контрольная работа 22.05.2025 3 

3 Математика Контрольная работа 18.09.2024 2 

 Русский язык Контрольный  диктант 23.09.2024 3 

 Математика Контрольная работа 07.10.2024 2 

 Русский язык Контрольный  диктант 18.10.2024 2 

 Английский язык Контрольная работа 21.10.2024 2 

 Русский язык Контрольный  диктант 15.11.2024 2 

 Математика Контрольная работа 05.12.2024 2 

 Математика Контрольная работа 23.12.2024 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 25.12.2024 2 

 Литературное чтение Контрольная работа 28.01.2025 2 

 Английский язык Контрольная работа 03.02.2024 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 04.02.2025 3 

 Математика Контрольная работа 17.02.2025 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 26.02.2025 2 

 Математика Контрольная работа 17.03.2025 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 20.03.2025 2 

 Английский язык Контрольная работа 16.04.2025 3 

 Математика Контрольная работа 14.05.2025 3 

 Русский язык Контрольный  диктант 16.05.2025 2 

 Окружающий мир Контрольная работа 20.05.2025 2 



 Английский язык Контрольная работа 21.05.2025 1 

 Литературное чтение Контрольная работа 22.05.2025 2 

5 Русский язык Контрольная работа 11.09.2024 5 

 Математика Контрольная работа 25.09.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 04.10.2024 5 

 Математика Контрольная работа 15.10.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 25.10.2024 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 20.11.2024 5 

 Математика Контрольная работа 21.11.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 04.12.2024 5 

 Русский язык Контрольная работа 28.11.2024 5 

 Математика Контрольная работа 10.12.2024 4 

 Русский язык Контрольная работа 17.12.2024 2 

 Математика Контрольная работа 17.01.2025 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 23.01.2025 3 

 География Контрольная работа 10.02.2025 5 

 Русский язык Контрольная работа 11.02.2025 2 

 Математика Контрольная работа 18.02.2025 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 19.02.2025 5 

 Математика Контрольная работа 13.03.2025 2 

 География Контрольная работа 17.03.2025 5 

 Русский язык Контрольная работа 18.03.2025 2 



 Математика Контрольная работа 10.04.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 16.04.2025 3 

 Математика Контрольная работа 13.05.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 14.05.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 16.05.2025 2 

 География Контрольная работа 19.05.2025 5 

 Математика Контрольная работа 23.05.2025 4 

6 Русский язык Контрольная работа 11.09.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 23.09.2024 2 

 Математика Контрольная работа 26.09.2024 3 

 Математика Контрольная работа 09.10.2024 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 16.10.2024 2 

 Русский язык Контрольная работа 17.10.2024 3 

 Математика Контрольная работа 24.10.2024 2 

 Биология Контрольная работа 25.10.2024 3 

 Математика Контрольная работа 15.11.2024 2 

 География Контрольная работа 19.11.2024 2 

 Математика Контрольная работа 06.12.2024 2 

 Русский язык Контрольная работа 21.11.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 09.12.2024 2 

 Русский язык Контрольная работа 11.12.2024 4 

 Математика Контрольная работа 22.12.2024 3 



 Русский язык Контрольная работа 27.12.2024 4 

 Математика Контрольная работа 17.01.2024 3 

 Биология Контрольная работа 31.01.2025 3 

 Русский язык Контрольная работа 04.02.2025 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 06.02.2025 2 

 География Контрольная работа 11.02.2025 2 

 Математика Контрольная работа 14.02.2025 3 

 Русский язык Контрольная работа 02.03.2025 4 

 Математика Контрольная работа 04.03.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 05.03.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 19.03.2025 2 

 Математика Контрольная работа 20.03.2025 1 

 Русский язык Контрольная работа 14.04.2025 4 

 География Контрольная работа 15.04.2025 2 

 Математика Контрольная работа 18.04.2025 2 

 Математика Контрольная работа 06.05.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 14.05.2025 2 

 Литература Контрольная работа 15.05.2025 4 

 География Контрольная работа 20.05.2025 2 

 Русский язык Контрольная работа 21.05.2025 4 

 Биология Контрольная работа 23.05.2025 3 

7 Русский язык Контрольный диктант 10.09.2024 2 



 Немецкий язык Контрольная работа 16.09.2024 5 

 География Контрольная работа 19.09.2024 5 

 Алгебра Контрольная работа 02.10.2024 3 

 Физика Контрольная работа 10.10.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 11.10.2024 4 

 Геометрия Контрольная работа 17.10.2024 1 

 Алгебра Контрольная работа 18.10.2024 2 

 Биология Контрольная работа 14.11.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 19.11.2024 5 

 Алгебра Контрольная работа 29.11.2024 1 

 Русский язык Контрольный диктант 02.12.2024 2 

 Физика Контрольная работа 05.12.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 09.12.2024 5 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 23.12.2024 4 

 Геометрия Контрольная работа 24.12.2024 3 

 Алгебра Контрольная работа 25.12.2024 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 26.12.2024 5 

 Русский язык Контрольный диктант 16.01.2025 2 

 Физика Контрольная работа 23.01.2025 2 

 Русский язык Контрольный диктант 11.02.2025 2 

 Алгебра Контрольная работа 05.02.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 07.02.2024 5 



 Биология Контрольная работа 14.02.2025 3 

 Геометрия Контрольная работа 18.02.2025 3 

 Алгебра Контрольная работа 19.02.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 14.03.2025 5 

 Алгебра Контрольная работа 21.03.2025 1 

 Физика Контрольная работа 10.14.2025 2 

 Алгебра Контрольная работа 16.04.2025 3 

 Русский язык Контрольный диктант 23.04.2025 2 

 Геометрия Контрольная работа 29.04.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 05.05.2025 5 

 География Контрольная работа 12.05.2025 3 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 19.05.2025 4 

 Литература Контрольная работа 20.05.2025 1 

 Алгебра Контрольная работа 21.05.2025 3 

 Геометрия Контрольная работа 22.05.2025 1 

8 Русский язык Контрольная работа 12.09.2024 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 16.09.2024 4 

 Физика Контрольная работа 17.10.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 21.10.2024 4 

 Литература Контрольная работа 23.10.2024 3 

 Химия Контрольная работа 13.11.2024 6 

 Литература Контрольная работа 18.11.2024 5 

 Русский язык Контрольное сжатое 

изложение 

19.11.2024 2 



 Физика Контрольная работа 03.12.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 04.12.2024 4 

 Физика Контрольная работа 16.01.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 19.01.2025 2 

 Биология Контрольная работа 20.01.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 21.01.2025 6 

 Химия Контрольная работа 31.01.2025 4 

 География Контрольная работа 07.02.2025 2 

 Физика Контрольная работа 18.02.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 04.03.2025 6 

 Химия Контрольная работа 12.03.2025 4 

 Биология Контрольная работа 13.03.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 07.04.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 16.04.2025 6 

 Русский язык Контрольная работа 28.04.2025 2 

 Химия Контрольная работа 02.05.2025 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 05.05.2025 2 

 Литература Контрольная работа 14.05.2025 5 

 Немецкий язык Контрольная работа 21.05.2025 6 

9 Химия Контрольная работа 16.09.2024 4 

 Русский язык Контрольная работа 19.09.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 24.09.2024 4 

 Алгебра Контрольная работа 27.09.2024 2 

 Геометрия Контрольная работа 03.10.2024 5 



 Физика Контрольная работа 09.10.2024 4 

 Биология Контрольная работа 18.10.2024 5 

 Русский язык Контрольное сочинение-

рассуждение 

22.10.2024 2 

 Литература Контрольная работа 23.10.2024 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 12.11.2024 4 

 Алгебра Контрольная работа 15.11.2024 2 

 Геометрия Контрольная работа 19.11.2024 5 

 Немецкий язык Контрольная работа 27.11.2024 2 

 Физика Контрольная работа 04.12.2024 4 

 Русский язык Контрольная работа 05.12.2024 2 

 Биология Контрольная работа 10.12.2024 1 

 Алгебра Контрольная работа 11.12.2024 1 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 20.12.2024 3 

 Алгебра Контрольная работа 15.01.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 29.01.2025 2 

 Геометрия Контрольная работа 16.01.2025 4 

 Физика Контрольная работа 06.02.2025 4 

 Алгебра Контрольная работа 12.02.2025 1 

 Немецкий язык Контрольная работа 13.02.2025 2 

 Биология Контрольная работа 14.02.2025 5 

 Химия Контрольная работа 21.02.2024 6 

 Литература Контрольная работа 18.02.2025 4 



 Русский язык Контрольная работа 20.02.2025 2 

 Геометрия Контрольная работа 27.02.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 13.03.2025 2 

 Алгебра Контрольная работа 14.03.2025 2 

 Литература Контрольная работа 21.03.2025 4 

 Немецкий язык Контрольная работа 04.03.2025 4 

 География Контрольная работа 04.04.2025 4 

 Геометрия Контрольная работа 08.04.2025 5 

 Немецкий язык Контрольная работа 09.04.2025 2 

 Биология Контрольная работа 11.04.2025 5 

 Литература Контрольная работа 13.05.2025 3 

 Физика Контрольная работа 15.05.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 24.04.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 29.04.2025 2 

 География Контрольная работа 19.05.2025 5 

 Немецкий язык Контрольная работа 21.05.2025 2 

 Геометрия Контрольная работа 22.05.2025 4 

 Алгебра Контрольная работа 23.05.2025 1 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 16.05.2025 3 

 Алгебра Контрольная работа 23.05.2025 2 

11 Русский язык Контрольная работа 16.09.2024 2 

 Геометрия Контрольная работа  04.10.2024 6 



 Немецкий язык Контрольная работа 07.10.2024 3 

 Алгебра Контрольная работа 08.10.2024 2 

 Физика Контрольная работа 23.10.2024 2 

 Химия Контрольная работа 05.11.2024 4 

 Алгебра Контрольная работа 06.11.2024 4 

 Геометрия Контрольная работа  15.11.2024 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 26.11.2024 3 

 Алгебра Контрольная работа 28.11.2024 5 

 Русский язык Контрольная работа 29.11.2024 2 

 Физика Контрольная работа 26.12.2024 3 

 Геометрия Контрольная работа  25.12.2024 2 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 26.12.2024 6 

 Немецкий язык Контрольная работа 21.01.2024 3 

 Алгебра Контрольная работа 23.01.2025 5 

 Биология Контрольная работа 27.01.2025 3 

 Химия Контрольная работа 28.01.2025 4 

 Физика Контрольная работа 31.01.2025 3 

 Немецкий язык Контрольная работа 03.02.2025 3 

 Алгебра Контрольная работа 11.02.2025 2 

 Русский язык Контрольная работа 14.02.2025 2 

 Алгебра Контрольная работа 04.03.2025 2 

 Алгебра Контрольная работа 02.03.2025 4 



 Геометрия Контрольная работа  05.03.2025 2 

 Геометрия Контрольная работа  15.04.2025 2 

 Физика Контрольная работа 16.04.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 28.04.2025 2 

 Немецкий язык Контрольная работа 29.04.2025 3 

 Алгебра Контрольная работа 30.04.2025 5 

 Химия Контрольная работа 14.05.2025 4 

 Русский язык Контрольная работа 16.05.2025 2 

 Биология Контрольная работа 19.05.2025 3 

 Вероятность и статистика Контрольная работа 21.05.2025 6 

 Алгебра Контрольная работа 22.05.2025 5 

 Геометрия Контрольная работа  23.05.2025 2 

 


		2024-10-06T00:14:46+0300
	Терешина Оксана Григорьевна




